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Raporti: PBA9 - Informacion mbi Programin 
Programi: AA141 - Menaxhimi dhe Shërbimet Mbështetëse 

PBA: 2026 - 2028 

 
 FUNKSIONI TË 

PËRGJITHSHME 
2021 2022 2023 2024 2025 

1 NUMRI I KRYETAREVE TË 
FSHATIT 

0 76 72 69 75 92 

2 NUMRI I KONSULTIMEVE ME 

PUBLIKUN 

0 19 25 10 8 10 

3 NUMRI TOTAL I VENDIMEVE TË 
KËSHILLIT TË BASHKISË 

0 63 75 56 76 70 

4 NUMRI I KONSULTIMEVE ME 
PUBLIKUN QË 
PARASHIKOHEN ME LIGJ 

0 6 6 6 6 6 

5 NUMRI TOTAL I MBLEDHJEVE TË 
HAPURA ME/ PËR QYTETARËT 

0 10 13 12 9 12 

6 NUMRI TOTAL I MBLEDHJEVE TË 
KËSHILLIT TË 
BASHKISË 

0 12 13 12 9 12 

7 SHËRBIME/INVESTIME TË 
PËRFTUARA NGA 
KËSHILLI I QARKUT NËLEKË 

0 1000 1000 1000 1000 1000 

8 NUMRI TOTAL I PUNONJËSVE ME 

BURIMET TONA ( ADM DHE TAKSA 
) 

0 225 219 240 142 156 

9 ADMMINISTRAT ME BURIMET E 
VETA 

0 0 0 209 116 127 

10 NUMRI I PUNONJESVE TE 
TAKSAVE ME BURIMET E VETA 

0 0 0 31 26 29 

11 NUMRI TOTAL I PUNONJËSVE ME 
BURIMET 
TONA ( ADM DHE TAKSA ) 

0 225 219 240 142 156 

12 DJEM 0 142 125 140 82 74 

13 VAJZA 0 83 94 100 60 82 

14 NUMRI I PUNONJËSVE QË KANË 
LËVIZUR 
(TRANSFERUAR) BRENDA VITIT 

0 8 21 83 8 16 

15 MASA DISIPLINORE TË MARRA 
NGA STAFI 
BASHKISË 

0 0 4 2 0 0 

16 NUMRI I GODINAVE 
ADMINISTRATIVE ( NJA , LAGJE , 
BASHKIA QENDËR) 

0 12 12 12 12 12 

17 BUXHETI PËR SHËRBIMET 
MBESHTETËSE PËR 
BASHKINË QENDËR, NJA DHE 
LAGJE NË MIJË LEKE 

0 10047 11336 17873 16565 26887 
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SIPËRFAQE NE M2 NDËRTESA TË 
MIRËMBAJTURA NË 
ADMINISTRIM TË BASHKISË ( NJA 
, BASHKIA QENDËR DHE LAGJE ) 

  

 
0 

 

 
1600 

 

 
1790 

 

 
0 

 

 
750 

 

 
1800 

19 SIPËRFAQE NË M2 TOTALE 

NDËRTESA NË ADMINISTRIM TË 
BASHKISË ( NJA , BASHKIA 
QENDËR DHE LAGJE ) 

0 11385 11385 11385 11385 11385 

20 NR. I AUTOMJETEVE NË 
FUNKSION TË ADMINISTRATËS 

0 6 7 12 8 7 

21 BUXHETI I SHPENZUAR PËR 
MJETET E TRANSPORTIT ( 
KARBURANT , MIREMBAJTJE 
,TAKSA DHE SIGURACIONE ) NË 
MIJË LEKË 

0 3278 4505 18316 3701 6315 

22 NUMRI I PERSONAVE 
,PËRFAQËSUES DHE 

INSTITUCIONEVE VENDASE DHE 
TË HUAJA PËR PRITJE 

PËRCJELLESE 

0 468 610 502 627 500 

23 NUMRI TOTAL I PERSONAVE TË 
TRAJNUAR 

0 45 32 108 146 180 

24 DITË/DIETA PËR PERSON NË VIT 
UDHËTIME 
BRENDA VENDI NË NUMËR 

0 15 19 25 262 160 

25 DITË/DIETA PËR PERSON NË VIT 
UDHETIME 
JASHTË VENDI NË NUMËR 

0 0 3 6 10 3 

26 NUMRI I NDËRTESAVE TË 
SIGURUARA GJATË VITIT 

0 10 11 11 11 11 

27 SUBJEKTE TREGTARE TË 
INSPEKTUARA 
(NR.SUBJEKTE DHE INDIVIDE) 

0 0 0 0 4885 4800 

28 NUMRI I NJËSIVE 
ADMINISTRATIVE ME AKSES NË 
INTERNET ( NJA , BASHKIA 
QENDER, LAGJE 
, QENDRAT KOMUNITARE) 

0 25 27 27 36 31 

29 NUMRI I PAJISJEVE TIK 
MULTIFUNKSIONALE 
TË REJA 

0 38 24 54 19 82 

30 NUMRI I PAJISJEVE TIK 
MULTIFUNKSIONALE TË 
MIRËMBAJTURA 

0 11 31 46 36 22 
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NUMRI I SISTEMEVE 

TEKNOLOGJISË SË 
INFORMACIONIT WEB BASED ME 
AKSESUESHMERI KOMBËTARE NË 

BASHKINË SHKODËR 

 

 
0 

 

 
2 

 

 
2 

 

 
2 

 

 
2 

 

 
2 
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NUMRI I SISTEMEVE 
TEKNOLOGJISE SE 
INFORMACIONIT WEB BASED ME 
AKSESUESHMERI VENDORE NE 

BASHKINE 
SHKODER 

 

 
 

0 

 

 
 

6 

 

 
 

6 

 

 
 

6 

 

 
 

6 

 

 
 

6 

33 NUMRI I SHËRBIMEVE 
ADMINISTRATIVE 
ELEKTRONIKE 

0 71 100 101 69 69 

34 NUMRI I KËRKESAVE TË 
PROCESUARA PËR 
SHËRBIME ADMINISTRATIVE 
ELEKTRONIKE GJATË VITIT 

0 21454 20702 23548 12954 30000 



 

 

35 NUMRI I NJËSIVE 
ADMINISTRATIVE QË OFROJNË 
SHËRBIME ELEKTRONIKE 

 0 11 11 11 11 11 

36 NR.I MODULEVE ELEKTRONIKE 
ONLINE NË SHËRBIM TË 
QYTETARËVE 

0 11 10 11 11 11 

37 NUMRI I PROCESEVE GJYQËSORE 
NË NDJEKJE 

0 121 195 92 132 121 

38 VENDIME GJYQESORE TË 
FORMËS SË PRERË ME EFEKTE 
FINANCIARE NË NUMËR 

0 5 3 3 9 12 

39 NR BIZNESE DHE INDIVIDE 
BLLOKIM I PASURIVE TE 
PALUJTSHME DHE TE 
LUAJTSHME 

0 0 0 0 152 500 

40 SHUMA PËR PAGESEN E 
AGJENTËVE TATIMORE NË MIJË 
LEKË 

0 69 21 3831 5221 6291 

41 NUMRI I PUNONJESVE/TE 
ZGJEDHURVE TE TRAJNUAR NGA 

AKADEMIA E PUSHTETIT 
VENDOR 

0 0 0 0 0 138 

42 NUMRI TOTAL I VKB TE MARRA 
NE 
KONSULTIM ME QYTETARET 

0 6 6 5 5 10 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


